Van: i AAa

Verzonden: maandag 7 december 2020 08:00

Aan: Hofman, Paul

cc: [——

Onderwerp: FW: Agenda + bijlage BAO 9 december a.s.

Bijlagen: Conceptagenda 9 december 2020.pdf; Bijlage 1a Concept 16 september 2020.pdf;
Conceptverslag 16 september

Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Hoi Paul,

Zoals bekend hebben wij het nog niet rond dat de besluitvorming van de RES 1.0 door de gemeenteraad niet voor 1
juli plaatsvind {(op 1 juli is de raadsvergadering gepland). Dit vindt RES Achterhoek niet fijn en wil heel graag dat het
bij ons ook voor 1 juli gebeurd. We zijn nog in gesprek met de griffie hierover. We moeten een memo maken met de
waarom het niet op 1 juli kan. Wil jij dit alvast aankaarten bij het bestuurlijk overleg hoe de situatie bij ons nu is?

We zijn vandaag bezig met de kaarten die voor Bronckhorst zijn gemaakt. Ons voorstel is om bij de windkaart uit te
gaan van wit vlak over de gemeente Bronckhorst. We zijn bezig met kaders/voorwaarden, maar nu zijn ze er niet. Ze
kunnen wat ons betreft ook niet de kaders die zijn opgeschorst hanteren.

Met vriendelijke groet,

cluster Wonen en werken

T
i

Elderinkweg 2 T (0575) 7502 50
7255 KA Hengelo (Gld)

Postbus 200

7255 ZJ Hengelo (Gld) W www _bronckhorst.nl

gemeente Bronckhorst

van: I I S

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 12:51

Aan: Antoinette van Hevoirt <a.vanhelvoirt@wrij.nl>; Bart Porskamp <b.porskamp@oostgelre.nl>; | N
B buenk, Frank <f.duenk@a8rhk.nl>; Langeveld, Frans <f.langeveld@doetinchem.nl>;
Gerjan Teselink <g.teselink@gemeenteberkelland.nl>; Guus Ydema <guus.ydema@agem.nu>; Jan van der Meer
<j.van.der.meer@gelderland.nl>; Jan van Halteren <j.vanhalteren@montferland.info>; Kock, Janine <j.kock@oude-
ijsselstreek.nl>; Emaus, Joke <j.emaus@8rhk.nl>; [ NG N D Veldhuizen,
Martin <m.veldhuizen@aalten.nl>; Hofman, Paul <P.Hofman@bronckhorst.nl>; Tineke Zomer
<tzomer@winterswijk.nl>

CC: Bestuurssecretariaat <secretariaat@wrij.nl>; Aalten-POB-Bestuurssecretariaat <secretariaat@aalten.nl>;
Bestuurssecretariaat Berkelland [ ~ Mailbox Bestuurssecretariaat
(Gemeente Bronckhorst) <bestuurssecretariaat@bronckhorst.nl>; Bestuurssecretariaat Oost Gelre
<bestuurssecretariaat@oostgelre.nl>; Oude lJsselstreek-POB-BMO <bmo@oude-ijsselstreek.nl>;
Bestuurssecretariaat Winterswijk (bestuurssecretariaat@winterswijk.nl) <bestuurssecretariaat@winterswijk.nl>;
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Onderwerp: Agenda + bijlage BAO 9 december a.s.

Goedemiddag,
Bijgaand ontvangen jullie de agenda met bijlagen voor het komende bestuurlijk afstemmingsoverleg.

Met vriendelijke groet,

gemeente [gD Doetinchem

gemeente Doetinchem
Leefomgeving
Beleidsmedewerker Planologie / Duurzaamheid

www.doetinchem.nl

Voor adressen en openingstijden zie www.doetinchem.nl/contact
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